1

2025年 10月27日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 一 丁 目 2 6 番 3 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 藪  考 樹

（コード番号：3664 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 管 掌 眞 田 和 昭

（Tel. 03-6820-4191）

第 37回新株予約権（固定行使価額型）の大量行使に関するお知らせ

当社が2025年10月20日に発行した、EVO FUNDを割当先とする第37回新株予約権（以下「本新株予約権」

といいます。）について、2025 年 10 月 27 日で下記のとおり本新株予約権の大量行使請求を受付けましたので、

下記の通りお知らせいたします。

なお、本新株予約権は、行使価額が固定されている固定行使価額型の新株予約権であり、行使価額の修正は

行われませんが、株主及び投資家の皆様への情報開示の観点から、行使価額修正型の新株予約権に準じて大量

行使についてお知らせいたします。

記

１． 銘柄名 株式会社モブキャストホールディングス 第37回新株予約権

２．  割当先 EVO FUND

３． 権利行使期間 2025年 10月21日～2029年 10月 22日

４． 行使新株予約権個数 20,000個

５． 交付株式数

2,000,000株

（内 新株発行分 2,000,000株）

（内 移転自己株式数   0株）

６． 行使価額 46円

７． 行使価額総額 92,000,000円

８． 未行使新株予約権個数 30,000個（3,000,000株）

※発行日時点の新株予約権個数は50,000個であります。

以 上